que atendam o objeto; 

c) Justificativa que demonstre a singularidade do imóvel. 

21. Em relação ao item “a”, verifica-se que foi elaborado o Laudo Técnico de Vistoria de Imóvel 

para fins de locação, sendo sugerido para a locação o valor de R$ 1.580,00 (mil, quinhentos e oitenta reais). 

22. Em relação ao item “b”, verifica-se que foi juntada “Declaração de Inexistência de Imóvel 

Público Vago e Disponível que atendam ao objeto”. 

23. Em relação ao item “c”, verifica-se que foi juntada a justificativa junto aos seguintes